
Generator Sygnałów Napięcia Treedix z
Symulatorem 0-10 V
Indeks: 699123 Producent: Treedix

Cena: 435.99 zł

Opis

Treedix Generator sygnału napięcia, kalibrator napięcia i
prądu, generator sygnału 4-20 ma, symulator napięcia 0-10
V, wiele typów sygnałów, wartość wstępna do debugowania
panelu
Producent: Treedix

Ten generator sygnału jest zasilany baterią litową o dużej pojemności i jest ładowany za pomocą interfejsu typu C (5
V). Pojemność baterii litowej wynosi 3000 mHA, bardzo długi czas pracy do 45 godzin (8 godzin ciągłej pracy), bardzo
praktyczny, gdy idziesz do pracy.
Konstrukcja przyjazna dla użytkownika: Ten ulepszony kalibrator napięcia i prądu jest wyposażony w kolorowy ekran
HD, wytrzymałą i odporną na uderzenia obudowę ABS, a wklęsła powierzchnia i antypoślizgowa konstrukcja
zapewniają dodatkową stabilność podczas pracy i tak dalej.
Szeroki zakres zastosowań: ten wydajny i przenośny generator sygnału jest idealnym narzędziem dla użytkowników w
różnych zastosowaniach, takich jak debugowanie systemów PLC, symulacja debugowania systemu DCS, regulacja
pozycjonera zaworu, kalibracja oprzyrządowania i wykrywanie inwerterów.
Cztery grupy wspólnych wartości sygnałów można wstępnie ustawić, co jest wygodne, aby szybko dostosować wyjście.
Obsługuje wiele sygnałów, takich jak sygnał prądu 0-24 mA, sygnał napięcia 0 do 24 V, sygnał prądu pasywnego XMT,
sygnał impulsowy Hz i inne sygnały. Sygnał wejściowy można przekształcić w sygnał wyjściowy.
Zawartość opakowania: 1 x wielofunkcyjny generator sygnału, 1 x kabel typu C, 4 x klipsy testowe aligatora, 1 x
podręcznik użytkownika (może nie być dostępny w języku polskim). Przyjmujemy nowy design strukturalny i
technologię, aby zapewnić Ci więcej zaskoczenia i wygody użytkowania.

waga opakowania przedmiotu: 0.47 kilograms
moc: 220 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0644197772939, 644197772939
zalecane węzły przeglądania: 20855398031
punkt znaku wypunktowania: Ten generator sygnału jest zasilany baterią litową o dużej pojemności i jest ładowany
za pomocą interfejsu typu C (5 V). Pojemność baterii litowej wynosi 3000 mHA, bardzo długi czas pracy do 45 godzin
(8 godzin ciągłej pracy), bardzo praktyczny, gdy idziesz do pracy., Konstrukcja przyjazna dla użytkownika: Ten
ulepszony kalibrator napięcia i prądu jest wyposażony w kolorowy ekran HD, wytrzymałą i odporną na uderzenia
obudowę ABS, a wklęsła powierzchnia i antypoślizgowa konstrukcja zapewniają dodatkową stabilność podczas pracy i
tak dalej., Szeroki zakres zastosowań: ten wydajny i przenośny generator sygnału jest idealnym narzędziem dla
użytkowników w różnych zastosowaniach, takich jak debugowanie systemów PLC, symulacja debugowania systemu
DCS, regulacja pozycjonera zaworu, kalibracja oprzyrządowania i wykrywanie inwerterów., Cztery grupy wspólnych
wartości sygnałów można wstępnie ustawić, co jest wygodne, aby szybko dostosować wyjście. Obsługuje wiele
sygnałów, takich jak sygnał prądu 0-24 mA, sygnał napięcia 0 do 24 V, sygnał prądu pasywnego XMT, sygnał



Waga 0.47 kg

Moc 220 W

Wymiary 112 x 82 x 27 mm

Pojemność baterii 3000 mAh

Czas pracy do 45 godzin

impulsowy Hz i inne sygnały. Sygnał wejściowy można przekształcić w sygnał wyjściowy., Zawartość opakowania: 1 x
wielofunkcyjny generator sygnału, 1 x kabel typu C, 4 x klipsy testowe aligatora, 1 x podręcznik użytkownika (może nie
być dostępny w języku polskim). Przyjmujemy nowy design strukturalny i technologię, aby zapewnić Ci więcej
zaskoczenia i wygody użytkowania.
Opis produktu: Zawartość opakowania: 1 x generator sygnału. 1 x kabel typu C. 4 x klipsy do testowania aligatora 1 x
podręcznik użytkownika 1 x opakowanie Waga generatora sygnału: 165 g Rozmiar generatora sygnału: 112 x 82 x 27
mm
marka: Treedix
nazwa przedmiotu: Treedix Generator sygnału napięcia, kalibrator napięcia i prądu, generator sygnału 4-20 ma,
symulator napięcia 0-10 V, wiele typów sygnałów, wartość wstępna do debugowania panelu
data uruchomienia strony produktu: 2023-09-07T06:01:11.548Z

Parametry

Zdjęcia
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